04.12.2019

             157
О Законе Хабаровского края «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
Законодательная Дума Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Хабаровского края «О краевом бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Направить указанный закон Губернатору Хабаровского края для обнародования.

Председатель Думы

          И.В. Зикунова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Проекты\Постановление\Комитет по бюджету, налогам и экономическому развитию\ppz-VII-13_v041219_budget01.doc/Шевцова Ирина Владимировна/03.12.2019 11:40:41